hal itu harus terlebih dahulu dilakukan untuk membuat rasa aman untuk diri sendiri sebagai

mematuhi aturan atau kepada aturan tersebut.

3. Imam Syafi’i

Imam Syafi’i dan Imam Hambali.Abu Abdullah Muhammad bin Idris al-Shafi’I atau

Muhammad bin Idris asy-Syafi’I yang akrab di panggil Imam Syafi’I (Gaza, Palestina, 150 H/767-

Fusthat, Mesir 204 H/819M) adalah seorang mufti besar sunni Islam dan juga pendiri Mazhab

Syafi’i. Imam Syafi’I juga tergolong kerabat dari Rasulullah, beliau termasuk dalam Bani

Muththalib yaitu keturunan al-Muththalib saudara Hasyim yang merupakan Kakek Muhammad.

Imam Syafi’I Saat usia 20 Tahun pergi ke Madinah untuk berguru kepada ulama besar saat itu